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中国光大银行股份有限公司 2014 年第一季度报告 

（A   股） 

 

1.重要提示 

1.1 公司董事会、监事会以及董事、监事、高级管理人员保证

本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

1.2 公司于 2014 年 4 月 28 日召开第六届董事会第十九次会

议，审议通过了《2014 年第一季度报告》。会议应出席董事 14

名，实际出席董事 14名。 

1.3 本报告中的财务报告按照中国会计准则编制且未经审计。 

1.4 本报告中公司、本公司、本行指中国光大银行股份有限公

司；本集团指中国光大银行股份有限公司及其子公司。 

1.5 公司董事长唐双宁、行长赵欢、主管财会工作副行长卢鸿

及计财部总经理陈昱声明：保证本季度报告中财务报告的真实、准

确、完整。 

 

2.主要财务数据及股东变化 

2.1 主要财务数据 

项  目 2014年 1-3 月 2013年 1-3 月 比上年同期增减（%） 

经营业绩（人民币百万元） 

营业收入 17,939 16,782 6.89 

利润总额 10,764 10,524 2.28 

归属于上市公司股东的净

利润 
8,167 7,964 2.55 

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润     
8,159 7,953 2.59 
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每股计（人民币元） 

基本每股收益 0.18 0.20 (10.00) 

稀释每股收益 0.18 0.20 (10.00) 

扣除非经常性损益后的基

本每股收益 
0.18 0.20 (10.00) 

盈利能力指标（％） 

年化平均总资产收益率 1.31 1.36 -0.05个百分点 

年化加权平均净资产收益

率 
20.62 26.93 -6.31个百分点 

现金流量指标（人民币百万元） 

经营活动产生的现金流量

净额 
60,526 71,781 (15.68) 

每股经营活动产生的现金

流量净额（元） 
1.30 1.78 (26.97) 

项  目 2014年 3月 31日 2013 年 12 月 31 日 比上年末增减（％） 

规模指标（人民币百万元） 

总资产 2,578,202 2,415,086 6.75 

贷款余额 1,221,867 1,166,310 4.76 

－正常贷款 1,209,983 1,156,281 4.64 

－不良贷款 11,884 10,029 18.50 

贷款减值准备 24,763 24,172 2.44 

总负债 2,414,356 2,262,034 6.73 

存款余额 1,740,844 1,605,278 8.45 

－企业活期存款 458,357 434,902 5.39 

－企业定期存款 816,753 768,315 6.30 

－零售活期存款 103,525 104,140 (0.59) 

－零售定期存款 245,120 206,506 18.70 

－其他存款 117,089 91,415 28.09 

归属于上市公司股东的净

资产 
163,590 152,839 7.03 

归属于上市公司股东的每

股净资产（元） 
3.50 3.30 6.06 
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资产质量指标（％） 

不良贷款率 0.97 0.86 ＋0.11个百分点 

拨备覆盖率 208.37 241.02 -32.65 个百分点 

非经常性损益项目及金额 

单位：人民币百万元  

项目 2014年 1-3 月 

营业外收入 27 

营业外支出 13 

非经常性损益项目净额 14 

非经常性损益项目所得税影响 5 

非经常性损益税后影响净额 9 

其中：归属于上市公司股东的非经常性损益 8 

      归属于少数股东的非经常性损益 1 

2.2 资本充足率指标 

按照《商业银行资本管理办法（试行）》（中国银监会2012年6

月7日发布）计量的截至报告期末的资本充足率指标如下： 

单位：人民币百万元、％ 

项目 并表 非并表 

核心一级资本净额 161,918 159,927 

一级资本净额 161,922 159,927 

资本净额 181,903 179,491 

风险加权资产 1,780,944 1,760,832 

核心一级资本充足率 9.09 9.08 

一级资本充足率 9.09 9.08 

资本充足率 10.21 10.19 

按照《商业银行资本充足率管理办法》（中国银监会2006年12

月28日发布）计量的截至报告期末的并表和非并表的资本充足率分

别为10.69%和10.68%。 

2.3中国会计准则与国际财务报告准则编制的财务报表差异 

本集团按照中国会计准则编制的合并财务报表与按照国际财务

报告准则编制的合并财务报表中列示的2014年1-3月净利润和截至
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2014年3月31日的股东权益无差异。 

2.4 经营情况分析 

截至报告期末，本集团资产总额为25,782.02亿元，比上年末增

长6.75%；负债总额为24,143.56亿元，比上年末增长6.73%；存款余

额为17,408.44亿元，比上年末增长8.45%；贷款及垫款余额为

12,218.67亿元，比上年末增长4.76%。 

年初至报告期末，本集团实现净利润81.80亿元，比上年同期增

长2.57%。实现营业收入179.39亿元，比上年同期增长6.89%，其中

实现利息净收入 130.79亿元，比上年同期增长 0.29%，占比为

72.91%；实现手续费及佣金净收入40.97亿元，比上年同期增长

18.75%，占比为22.84%。 

年初至报告期末，本集团发生营业支出71.89亿元，比上年同期

增长14.57%，其中业务及管理费支出46.87亿元，同比增长8.90%；

资产减值损失支出10.27亿元，同比增长42.84%。 

截至报告期末，受到宏观经济增速放缓、部分行业产能过剩等

因素的影响，本集团不良贷款总额为118.84亿元，比上年末增加

18.55亿元；不良贷款率为0.97%，比上年末上升0.11个百分点；拨

备覆盖率208.37%，比上年末下降32.65个百分点。 

截至报告期末，受到H股行使超额配股权、资产规模增长、次级

债到期赎回等因素的影响，本集团按照银监会颁布的《商业银行资

本管理办法（试行）》计算的资本充足率为10.21％，比上年末下降

0.36个百分点；核心一级资本充足率及一级资本充足率为9.09％，

比上年末下降0.02个百分点。 
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2.5 截至报告期末的股东总数、前 10名股东、前 10名无限售

条件股东的持股情况 

2.5.1 报告期末股东总数、前 10名股东持股情况 

 

 

单位：股、％ 

报告期末股东总数（户） A股：226,712;H股：1,343 

前十名股东持股情况 

股东名称 股东性质 股份数量 
股份

类别 

持股

比例 

持有有限售条

件股份数量 

质押或冻

结的股份

数量 

中央汇金投资有限责任公司 国家 19,250,916,094  A股 41.24 - 无 

香港中央结算（代理人）有

限公司 1 
/ 6,861,185,500 H股 14.70 3,397,848,000 未知 

中国光大(集团)总公司                                                             境内法人 2,050,280,034  A股 4.39 - 无 

中国光大控股有限公司                                                             境外法人 1,572,735,868  A股 3.37 - 无 

Ocean Fortune Investment 

Limited1 
境外法人 1,558,412,000 H股 3.34 1,558,412,000 无 

中国人寿再保险股份有限公

司 1 
境内法人 1,041,260,000 H股 2.23 - 无 

中国再保险(集团)股份有限

公司 
境内法人 954,836,367  A股 2.05 - 无 

申能(集团)有限公司                                                               境内法人 766,002,403  A股 1.64 - 无 

红塔烟草（集团）有限责任

公司                                                     
境内法人 538,417,850  A股 1.15 - 无 

上海城投控股股份有限公司                                                         境内法人 352,485,083  A股 0.76 - 无 

上述股东关联关系或一致行动的说明：中国再保险(集团)股份有限公司是中央汇金投资有限

责任公司的控股子公司；中国人寿再保险股份有限公司是中国再保险(集团)股份有限公司的

控股子公司；中国光大控股有限公司是中国光大集团有限公司的控股子公司，中国光大(集

团)总公司与中国光大控股有限公司的董事长为同一人，并且部分高级管理层相互重合。除此

之外，公司未知上述股东之间存在关联关系或一致行动关系。 
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注：1.香港中央结算(代理人)有限公司是以代理人身份，代表截至报告期末在该公司

开户登记的所有机构和个人投资者持有的本行 H 股股份数合计 6,861,185,500 股，其中

Ocean Fortune Investment Limited、中国人寿再保险股份有限公司分别代理于香港中央

结算(代理人)有限公司的本行 H 股股数为 1,558,412,000 股、1,041,260,000 股，除去

Ocean Fortune Investment Limited、中国人寿再保险股份有限公司持有的股份，代理于

香港中央结算(代理人)有限公司的本行其余 H股股数为 4,261,513,500股。 

2.5.2 报告期末前 10名无限售条件股东持股情况 

单位：股、％ 

股东名称 股东性质 股份数量 
股份

类别 

持股

比例 

质押或冻结

的股份数量 

中央汇金投资有限责任公司 国家 19,250,916,094  A股 41.24 无 

香港中央结算（代理人）有限公司 1 / 3,463,337,500 H股 7.42 未知 

中国光大(集团)总公司                                                             境内法人 2,050,280,034  A股 4.39 无 

中国光大控股有限公司                                                             境外法人 1,572,735,868  A股 3.37 无 

中国人寿再保险股份有限公司 1 境内法人 1,041,260,000 H股 2.23 无 

中国再保险(集团)股份有限公司 境内法人 954,836,367  A股 2.05 无 

申能(集团)有限公司                                                               境内法人 766,002,403  A股 1.64 无 

红塔烟草（集团）有限责任公司                                                     境内法人 538,417,850  A股 1.15 无 

上海城投控股股份有限公司                                                         境内法人 352,485,083  A股 0.76 无 

中国电子信息产业集团有限公司                                                     境内法人 307,546,842  A股 0.66 无 

上述股东关联关系或一致行动的说明：中国再保险(集团)股份有限公司是中央汇金投资

有限责任公司的控股子公司；中国人寿再保险股份有限公司是中国再保险(集团)股份有

限公司的控股子公司；中国光大控股有限公司是中国光大集团有限公司的控股子公司，

中国光大(集团)总公司与中国光大控股有限公司的董事长为同一人，并且部分高级管理

层相互重合。除此之外，公司未知上述股东之间存在关联关系或一致行动关系。 

注：1.截至报告期末，代理于香港中央结算(代理人)有限公司的本行无限售条件 H 股

股数为 3,463,337,500 股，其中中国人寿再保险股份有限公司代理于香港中央结算(代理人)

有限公司的本行无限售条件 H 股股数为 1,041,260,000 股，除去中国人寿再保险股份有限

公司持有的无限售条件 H 股股份，代理于香港中央结算(代理人)有限公司的本行其余无限

售条件 H股股数为 2,422,077,500 股。 

 

3.重要事项 

3.1 主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因 
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   √适用  □不适用 

单位：人民币百万元、％ 

项目 2014 年 3月 31日 2013 年 12 月 31 日 增减 变动主要原因 

递延所得税资产 2,777 4,015 (30.83) 

市场利率回落，相关金融资

产公允价值上升，导致递延

所得税资产减少 

衍生金融负债 1,190 2,465 (51.72) 

受人民币汇率变动影响，部

分外汇掉期业务远期端估值

增加 

其他负债 17,973 27,430 (34.48) 表内理财资金减少 

项目 2014 年 1-3 月 2013 年 1-3 月 增减 变动主要原因 

手续费及佣金支出 288 145 98.62 银行卡交易手续费支出增加 

投资（损失）/收益 (51) (90) (43.33) 
利率掉期业务到期实现的损

失减少 

公允价值变动净收

益 
1,467 237 518.99 

受人民币汇率变动影响，部

分外汇掉期业务远期端估值

增加 

汇兑净（损失）/收

益 
(684) 102 (770.59) 

受人民币汇率变动影响，部

分外汇掉期业务即期端估值

减少，汇兑损益与公允价值

变动净收益存在负相关性 

资产减值损失 1,027 719 42.84 计提的贷款减值损失增加 

其他业务成本 44 29 51.72 
国际银行间结算量增长导致

网络使用费上升 

营业外支出 13 5 160.00 风险代理支出增加 

可供出售金融资产

公允价值于资本公

积中的净变动 

1,354 285 375.09 
市场利率回落导致可供出售

金融资产公允价值上升 

 

3.2 重要事项进展情况 

√适用  □不适用 
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2014 年 1 月 12 日，公司 H 股行使部分超额配股权，新发行

402,305,000 股。截至报告期末，公司总股本为 46,679,095,000

股。 

3.3 公司及持股 5％以上股东承诺事项履行情况 

√适用  □不适用 

公司主要股东中央汇金投资有限责任公司（“汇金公司”）承

诺：只要汇金公司为公司控股股东或实际控制人，汇金公司将不与

公司开展同业竞争业务，但作为中国政府设立的从事金融、银行业

投资的国有投资公司，汇金公司下属企业业务范围不在此承诺之

列。该项承诺长期有效，截至报告期末未发生违反承诺的情形。 

公司在 H 股 IPO 时承诺，于上市日期起六个月内，不会再发行

股份或可转换成本行股本证券的证券或就上述发行订立任何协议。

该项承诺期限为 2013 年 12 月 20 日至 2014 年 6 月 20 日。截至报告

期末未发生违反承诺的情形。 

有关公司或持股 5％以上股东承诺事项及履行情况详见公司

《关于实际控制人、股东、关联方、收购人以及上市公司承诺履行

情况的公告》，该《公告》登载于上交所网站、香港联交所网站

（以海外监管公告形式）和公司网站。 

3.4 本报告期现金分红政策的执行情况 

□适用  √不适用 

3.5 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者

与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明 

□适用  √不适用 

 

4.发布季度报告 
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按照中国会计准则及国际财务报告准则分别编制的季度报告同

时刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、香港联合交易

所网站(www.hkex.com.hk)及公司网站(www.cebbank.com)。 

 

5.附录 

资产负债表、利润表、现金流量表（按照中国会计准则编制,附

后） 

 

 

 

 

 

 

                                                       法定代表人签名：唐双宁 

中国光大银行股份有限公司董事会 

二零一四年四月二十八日 



2014









2014



1

2014 3 31

   
  2014  2013  2014  2013
  3 31  12 31  3 31  12 31
   ( )*  ( )*

  332,222 312,643 332,089 312,494 
  61,013 67,153 60,229 66,746 

  156,561 124,291 157,458 124,773 

  10,536 12,490 10,536 12,490 
  1,800 1,870 1,800 1,870 

  157,162 169,182 157,162 169,182 
  14,704 13,074 14,548 12,955 

  1,197,104 1,142,138 1,196,545 1,141,622 
  114,797 111,948 114,797 111,948 

  102,676 105,920 102,676 105,920 
  329,890 262,699 329,890 262,699 

  - - 895 825 
  12,720 12,629 12,706 12,615 
  751 763 748 760 

  1,281 1,281 1,281 1,281 
  2,777 4,015 2,717 3,955 

  82,208  72,990 62,970  56,683 

  2,578,202  2,415,086 2,559,047  2,398,818 

* 2



2

2014 3 31

   
  2014  2013  2014  2013
  3 31  12 31  3 31  12 31
   ( )*  ( )*

  489,050 438,604 489,553 442,034 
  43,912 50,817 29,522 35,867 

  1,190 2,465 1,190 2,465 
  47,558 63,164 47,525 63,151 

  1,740,844 1,605,278 1,739,968 1,604,365 
  6,746 8,149 6,717 8,105 

  2,330 2,605 2,271 2,578 
  24,735 20,949 24,551 20,779 
  335 326 335 326 
  39,683 42,247 39,683 42,247 
  17,973 27,430 15,004 24,811 

  2,414,356 2,262,034 2,396,319 2,246,728 
   ---------------------------  ---------------------------  ---------------------------  --------------------------- 





4

2014 3 31

   
   3 31 3 31
  2014  2013  2014  2013

  32,795 28,573 32,476 28,336 
  (19,716) (15,532) (19,517) (15,413) 

  13,079 13,041 12,959 12,923 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- 

  4,385 3,595 4,305 3,540 
  (288) (145) (287) (144) 

  4,097 3,450 4,018 3,396 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- 

  (51) (90) (51) (90) 
  1,467 237 1,467 237 

/   (684) 102 (684) 102 
  31 42 30 42 

  17,939 16,782 17,739 16,610 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- 

  (1,431) (1,223) (1,428) (1,213) 
  (4,687) (4,304) (4,668) (4,286) 
  (1,027) (719) (1,013) (706) 
  (44) (29)  (44) (29) 

  (7,189) (6,275) (7,153) (6,234) 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- -------------------------------

  10,750 10,507 10,586 10,376 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- 





6

2014 3 31

   
   3 31 3 31
  2014  2013  2014  2013

  135,566 130,628 135,603 130,540 

      50,446 9,030 47,519 8,234 
     - 23,870    - 24,021 

  35,707 28,952 35,342 28,675 
  58 46 58 46 

  11,358 5,654 11,358 5,654 

      1,759 12,245 437 11,350 

  234,894 210,425 230,317 208,520 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- 

  (56,226) (53,804) (56,180) (53,727) 

      (18,563) (20,108) (18,568) (20,102) 

      (27) (2,458) (402) (2,458) 
  (32,019) (2,628) (32,432) (2,628) 
  (6,905) - (6,344) - 

  (15,628) (27,169) (15,648) (27,169) 
  (14,843) (14,133) (14,656) (13,991) 

      (4,383) (3,784) (4,356) (3,761) 
  (3,454) (3,304) (3,442) (3,277) 

  (3,910) (1,887)    - - 

      (18,410) (9,369) (18,404) (9,632) 

  (174,368) (138,644) (170,432) (136,745) 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- -------------------------------

  60,526 71,781 59,885 71,775 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- -------------------------------- 



7

2014 3 31

   
   3 31 3 31
  2014  2013  2014  2013

  29,259 94,295 29,259 94,295 

      1 9 1 9 

  29,260 94,304 29,260 94,304 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- 

  (91,878) (154,842) (91,878) (154,842) 
     - - (70) (70) 

      (529) (428) (529) (428) 

  (92,407) (155,270) (92,477) (155,340) 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- -------------------------------

  (63,147) (60,966) (63,217) (61,036) 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- 

  1,230    - 1,230 - 

      30 30    - - 
  436 - 436 - 

  1,696 30 1,666 - 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- 

  (3,000) - (3,000) - 
  (1,353) (1,401) (1,353) (1,401) 

  (4,353) (1,401) (4,353) (1,401) 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- -------------------------------

  (2,657) (1,371) (2,687) (1,401) 
  ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- ------------------------------- 





2014 30%



1

    
      

   
2014

3 31
2013

12 31
2014

3 31
2013

12 31 30%
/( ) /( )

 332,222   312,643  6.3%  332,089  312,494   6.3% 

 61,013   67,153 (9.1%)  60,229  66,746  (9.8%)
 156,561   124,291  26.0%  157,458  124,773   26.2% 

 10,536   12,490 (15.6%)  10,536  12,490  (15.6%)
 1,800   1,870 (3.7%)  1,800  1,870  (3.7%)

 157,162   169,182 (7.1%)  157,162  169,182  (7.1%)
 14,704   13,074  12.5%  14,548  12,955   12.3% 

 1,197,104   1,142,138  4.8%  1,196,545  1,141,622   4.8% 
 114,797   111,948  2.5%  114,797  111,948   2.5% 
 102,676   105,920 (3.1%)  102,676  105,920  (3.1%)
 329,890   262,699  25.6%  329,890  262,699   25.6% 

 -   -   -  895  825   8.5% 
 12,720   12,629  0.7%  12,706  12,615   0.7% 

 751   763 (1.6%)  748  760  (1.6%)
 1,281   1,281   -  1,281  1,281    - 
 2,777   4,015 (30.8%)  2,717  3,955  (31.3%)  2014 2013 2014

 82,208   72,990  12.6%  62,970  56,683   11.1% 
         

2,578,202  2,415,086  6.8% 2,559,047 2,398,818   6.7% 
         



2

   

    
2014

3 31
2013

12 31
2014

3 31
2013

12 31 30%
/( ) /( )

 489,050   438,604  11.5%  489,553  442,034   10.8% 
 43,912   50,817 (13.6%) 29,522  35,867  (17.7%)

 1,190   2,465 (51.7%) 1,190  2,465  (51.7%) 2013 1 2014

2 2013
2014

 47,558   63,164 (24.7%)  47,525  63,151  (24.7%)
 1,740,844   1,605,278  8.4%  1,739,968  1,604,365   8.5% 

 6,746   8,149 (17.2%)  6,717  8,105  (17.1%)
2,330   2,605 (10.6%) 2,271  2,578  (11.9%)

 24,735   20,949  18.1%  24,551  20,779   18.2% 
 335   326  2.8%  335  326   2.8% 

 39,683   42,247 (6.1%)  39,683  42,247  (6.1%)

 17,973   27,430 (34.5%)  15,004  24,811  (39.5%)

2013 2014

       
2,414,356 2,262,034  6.7% 2,396,319 2,246,728   6.7% 

       
     



3

   

    
2014

3 31
2013

12 31
2014

3 31
2013

12 31 30%
/( ) /( )

46,679  46,277 0.9% 46,679 46,277  0.9% 
30,889  28,707 7.6% 30,889 28,707 7.6% 

9,199 9,199  - 9,199 9,199   -
29,861  29,861  - 29,861 29,861   -
46,962  38,795 21.1% 46,100 38,046  21.2% 

       
163,590  152,839 7.0% 162,728 152,090  7.0% 

       
    

256  213 20.2% - - -
163,846 153,052 7.1% 162,728  152,090 7.0% 

       
2,578,202  2,415,086 6.8% 2,559,047 2,398,818 6.7% 

       



4

     
      

   

   

2014
3 31

2013
3 31

2014
3 31

2013
3 31 30%

/( ) /( )
       

32,795  28,573  14.8% 32,476 28,336   14.6%   
(19,716)  (15,532)  26.9% (19,517) (15,413)   26.6%   

 13,079  13,041  0.3% 12,959 12,923   0.3%   
                 

 4,385   3,595  22.0% 4,305  3,540   21.6%   
 (288)   (145)  98.6% (287)  (144)  99.3%  

        
 4,097  3,450  18.8% 4,018 3,396   18.3%   

                 
 (51)   (90) (43.3%) (51)  (90) (43.3%)  2014

 1,467   237  519.0% 1,467  237   519.0%  1 2014

2 2013
2014

/  (684)  102 (770.6%) (684)  102  (770.6%)  2014

 31   42 (26.2%) 30  42  (28.6%)   
        

 17,939  16,782  6.9% 17,739 16,610   6.8%   
                 



5

     
      

   

   

2014
3 31

2013
3 31

2014
3 31

2013
3 31 30%

/( ) /( )

    
(1,431)  (1,223)  17.0% (1,428)  (1,213) 17.7%  
(4,687)   (4,304) 8.9% (4,668)  (4,286) 8.9% 

 (1,027)   (719) 42.8% (1,013)  (706) 43.5% 2013 2014

(44)   (29) 51.7% (44)  (29) 51.7% 

   
(7,189) (6,275) 14.6% (7,153) (6,234)  14.7%

     
10,750 10,507 2.3% 10,586 10,376  2.0% 

     
27  22 22.7% 24  19  26.3% 

(13)   (5) 160.0% (13)  (4) 225.0% 
   

10,764 10,524 2.3% 10,597 10,391  2.0% 
     

(2,584)  (2,549) 1.4% (2,543) (2,517)  1.0% 
     

8,180 7,975  2.6% 8,054 7,874  2.3% 
     

8,167 7,964 2.5% 8,054  7,874  2.3% 
     

13 11 18.2% - - -
     

0.18 0.20
     
     



6

     
      

   

   

2014
3 31

2013
3 31

2014
3 31

2013
3 31 30%

/( ) /( )
      

    
    

1,354 285 375.1% 1,354 285 375.1%

2013 2014
2014

     
1,354 285 375.1% 1,354 285 375.1%  2014

   ------------------------------ ---------------------------- ---------------------------- ----------------------------

     
9,534  8,260 15.4% 9,408 8,159 15.3% 

     

9,521 8,249 15.4% 9,408 8,159 15.3% 

13 11 18.2% - - -


